ПРАВИТЕЛЬСТВО | W |\ УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ %**^0 КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2016 года № 264

г. Ижевск

О признанииутратившимсилу постановления

ПравительстваУдмуртскойРеспубликиот 25 сентября 2002 года

№ 791 «О примерном трудовом договоре с лицом, замещающим

государственную должность категории «А» Удмуртской Республики,

назначаемым на должность Президентом Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Удмуртской

Республики от 25 сентября 2002 года № 791 «О примерном трудовом

договоре с лицом, замещающим государственную должность категории «А»

Удмуртской Республики, назначаемым на должность Президентом Удмуртской

Республики».

Председатель Прав!

Удмуртской РеспуЯЖси, YC\\ В.А. Савельев